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一、艺术品流通情况统计 

1、流通艺术品    共计：14 只 

艺术品名称 艺术品代码 流通总量 当前价格 流通总市值 
*黄河咆 20001 600 万 4.44 2664 万 
*燕塞秋 20002 500 万 4.40 2200 万 
*沧海浪 21001 400 万 2.56 1024 万 
*太行秋 21002 400 万 2.57 1028 万 
*声喧乱 21003 400 万 2.61 1044 万 
*河汉无 21004 400 万 2.60 1040 万 
龙吟老藤 21005 400 万 2.68 1072 万 
*喷薄风 21006 500 万 2.73 1365 万 
*浩浩不 21007 400 万 2.59 1036 万 
生命百合 21008 1600 万 1.06 1696 万 
荷风千秋 21011 3000 万 1.71 5130 万 
*天然粉 41001 2400 万 2.84 6816 万 
翡翠珠链 41002 4000 万 1.33 5320 万 
翡翠龙璧 41003 2500 万 1.34 3350 万 

合计 -- 1.75 亿 -- 3.48 亿 

2、长期停牌艺术品  共计：0 只 

艺术品名称     

艺术品代码     

3、退市艺术品  共计：0 只 

艺术品名称     

艺术品代码     

二、本月新增艺术品 

发行日期 上市日期 艺术品名称 艺术品代码 发行总量 
持有人 

持有比例 

代理商优先

认购比例 

2011-07-15 2011-07-29 生命百合 21008 1600 万 10.40% 10.40% 
2011-07-07 2011-07-21 荷风千秋 21011 3000 万 10.40% 10.40% 
2011-07-15 2011-07-29 翡翠珠链 41002 4000 万 10.40% 10.40% 
2011-07-07 2011-07-21 翡翠龙璧 41003 2500 万 10.40% 10.40% 

合计 - - - 1.11 亿 - - 
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三、艺术品交易情况 

艺术品 

名称 

艺术品 

代码 

月度 

总成交量

（手） 

月度 

总成交额

（万） 

当月最高 当月最低 

月度 

涨跌幅 

（%） 

*黄河咆 20001 10403 504.98 6.67 4.41 -36.75 

*燕塞秋 20002 4328 216.75 6.64 4.40 -37.05 

*沧海浪 21001 13229 412.27 3.95 2.56 -34.19 

*太行秋 21002 10508 332.20 3.81 2.57 -34.10 

*声喧乱 21003 12664 400.68 3.75 2.61 -33.25 

*河汉无 21004 17636 556.64 3.91 2.60 -33.16 

龙吟老藤 21005 34970 1099.14 3.89 2.34 -31.11 

*喷薄风 21006 19482 635.12 4.01 2.73 -33.41 

*浩浩不 21007 18393 550.43 3.89 2.59 -33.42 

生命百合 21008 59958 635.99 1.14 0.95 -7.83 

荷风千秋 21011 93347 2187.50 2.44 1.71 6.21 

*天然粉 41001 97970 3984.94 4.65 2.84 -37.86 

翡翠珠链 41002 113917 1552.98 1.57 1.18 -27.72 

翡翠龙璧 41003 101278 1839.70 1.91 1.34 5.51 

合计 - 608083 14909.34 - - - 

四、各艺术品前十大持有人 (艺术品原持有人保留及发售代理商认购部分除外) 

艺术品名称 *黄河咆 艺术品名称 *燕塞秋 

艺术品代码 20001 艺术品代码 20002 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

9974 3005 5.01 9974 1350 2.70 
7290 2075 3.46 4716 1143 2.29 
0807 1926 3.21 7245 931 1.86 
2008 1688 2.81 9774 706 1.41 
2326 1361 2.27 8828 565 1.13 
2273 805 1.34 3889 524 1.05 
7273 796 1.33 2008 514 1.03 
2568 739 1.23 0538 503 1.01 
3461 737 1.23 3668 500 1.00 
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7085 735 1.23 2165 436 0.87 
 

艺术品名称 *沧海浪 艺术品名称 *太行秋 

艺术品代码 21001 艺术品代码 21002 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

3249 780 1.95 2845 1165 2.91 
7245 677 1.69 3889 798 2.00 
0716 637 1.59 8590 665 1.66 
2717 565 1.41 3411 630 1.58 
2934 481 1.20 3090 496 1.24 
4075 469 1.17 4075 483 1.21 
9060 445 1.11 9614 459 1.15 
1679 385 0.96 8749 401 1.00 
7193 368 0.92 8679 400 1.00 
3663 364 0.91 8289 397 0.99 

 
艺术品名称 *声喧乱 艺术品名称 *河汉无 

艺术品代码 21003 艺术品代码 21004 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

6404 907 2.27 7871 943 2.36 
8640 879 2.20 6046 810 2.03 
3628 810 2.03 0902 735 1.84 
4059 787 1.97 9971 657 1.64 
7934 607 1.52 3997 560 1.40 
3997 519 1.30 2411 511 1.28 
7245 469 1.17 3987 416 1.04 
2717 407 1.02 8679 400 1.00 
4075 406 1.02 6486 380 0.95 
0458 400 1.00 2347 378 0.95 

 
艺术品名称 龙吟老藤 艺术品名称 *喷薄风 

艺术品代码 21005 艺术品代码 21006 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

2273 1915 4.79 1999 1400 2.80 
2803 1907 4.77 3542 1170 2.34 
0807 1490 3.73 7245 1142 2.28 
8761 986 2.47 8289 1000 2.00 
2812 840 2.10 0660 922 1.84 
2673 828 2.07 1780 744 1.49 
2813 746 1.87 3249 680 1.36 
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8486 650 1.63 3871 572 1.14 
0716 562 1.41 1146 543 1.09 
6659 536 1.34 9217 523 1.05 

 
艺术品名称 *浩浩不 艺术品名称 生命百合 

艺术品代码 21007 艺术品代码 21008 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

9025 1699 4.25 3423 3516 2.20 
2273 1340 3.35 3364 2722 1.70 
3945 1210 3.03 6718 2532 1.58 
6213 947 2.37 4834 2520 1.58 
3269 828 2.07 7245 1981 1.24 
3961 775 1.94 3908 1801 1.13 
2717 680 1.70 3888 1180 0.74 
9833 650 1.63 0409 1162 0.73 
1464 650 1.63 6796 1113 0.70 
9780 483 1.21 8898 1000 0.63 

 
艺术品名称 荷风千秋 艺术品名称 *天然粉 

艺术品代码 21011 艺术品代码 41001 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

4119 5001 1.67 3818 15490 6.45 
0279 4841 1.61 2767 10129 4.22 
5023 3580 1.19 2791 6732 2.81 
8650 2127 0.71 4324 3777 1.57 
4502 1954 0.65 5394 3336 1.39 
7370 1716 0.57 3033 2970 1.24 
7526 1700 0.57 8461 2575 1.07 
3356 1700 0.57 3631 2482 1.03 
3924 1688 0.56 6056 2114 0.88 
9741 1607 0.54 8289 2000 0.83 

 
艺术品名称 翡翠珠链 艺术品名称 翡翠龙璧 

艺术品代码 41002 艺术品代码 41003 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

艺术品账号 

（后四位） 

艺术品数量

（手） 

占比 

（%） 

7571 8810 2.20 7492 6121 2.45 
4936 7245 1.81 6972 4500 1.80 
7245 4420 1.11 1238 4187 1.68 
5811 2366 0.59 4958 3000 1.20 
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3727 2163 0.54 0395 2092 0.84 
4928 2129 0.53 3320 2000 0.80 
8898 1822 0.46 5653 1930 0.77 
9940 1800 0.45 3686 1881 0.75 
3104 1701 0.43 6197 1671 0.67 
4880 1683 0.42 0279 1652 0.66 
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声明 

有关月报中涉及的数据、资料及其它内容仅供参考。天津文化艺术品交易所保留对本册内容的修改

及解释权。 

天津文化艺术品交易所不承担月报中由于校对、制作疏漏可能造成误解之相关责任。 

本月报版权由天津文化艺术品交易所所有，未经许可，不得转载、翻印。 

http://www.tjcae.com/
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